
Page 1

اغسطس 2, 2023 56:7 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2023/08/01 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

شركة رياض عمارين وشركاه

شركة حسني محمد حسن جربوع وشركاه

شركة محمد فراح و شركاه

المثابه للمقاولات

شركة قاسم ابو عمرو وشريكه

شركة ابراهيم الجوهري و شركاه

مؤسسة حنان فتحي عوده للمقاولات الانشائ

مؤسسة حنان فتحي عوده للمقاولات الانشائ

شركة الميسيسيبي للمقاولات الانشائيه ذ.م.م

مؤسسة محمد عبد الغفور الخزعلي للمقاولات

شركة البناء العالي للمقاولات الانشائية ذ.م.م

شركة غلاسكو للمقاولات الانشائيه ذ.م.م

شركة المعايطه و محمود 

مؤسسة محمود مقابلة للمقاولات الانشائيه

العمق الهندسي للمقاولات وصيانة الابنية

العمق الهندسي للمقاولات وصيانة الابنية

الدباس للمقاولات الانشائية

الاقحوان للمقاولات الانشائيه

شركة رولا نبيل محمود وشريكتها

شركة الاحجار الكريمة للمقاولات ذ.م.م.

مؤسسة شذى وادم للمقاولات الانشائية 

شركة كيبك للمقاولات الانشائية ذ.م.م.

شركة كيبك للمقاولات الانشائية ذ.م.م.

شركة الزنابق للمقاولات الانشائية ذ.م.م.

ايمن خلف ناصر حداد وشريكته

بشار البركه

حنان عايش احمد الهباهبه

بنك صفوة الاسلامي/شركة مكناس للاسكان

شركة البتراء لكربونات الكالسيوم

ضياء الدين شريف عبداللطيف الغزاوي

ثائر بشير محمد علبي

عبدالرحمن خليف حمدان الفضلي

شركة الضغيم للاسكان

يوسف حسن محمود خليل

نزار هزاع الشرايعه

محمد نادر نعيم صلاح المخللاتي وشركاه

شركة الضغيم للاسكان

ابر فريح فرحان الربضي

مؤيد فهد اليازجين

اشرف محمد الدباس وشركاه

شركة المتقدمة لصناعات الدوائية 

ياسر محمد خليفه العمري وشريكته

اكرم ياسين الحاج حسن ابو الراغب

شركة علي حصوه واخوانه

هبه سامي محمد الخوالدة 

شركة الاتحاد للتأجير التمويلي /شركة سامر

شركة ابو شريحة وسمحة

يحيى احمد محمود النمروطي

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

رقـــم 
العضـويـة

1174

2528

3776

3998

4303

4677

5053

5053

5078

5295

5435

5837

6000

6192

6224

6224

6266

6344

6515

6542

6556

6568

6568

6576

مساحة 
المشروع

457         

249         

416         

3,076       

1,857       

458         

195         

118         

90          

216         

454         

3,137       

2,142       

1,936       

223         

192         

438         

345         

190         

2,808       

241         

3,214       

2,549       

345         

رسوم بـدل
 الاتعاب

22.850 

12.450 

20.800 

615.200 

371.400 

22.900 

9.750 

5.900 

4.500 

10.800 

22.700 

627.400 

428.400 

387.200 

11.150 

9.600 

21.900 

17.250 

9.500 

561.600 

12.050 

642.800 

509.800 

17.250 

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

2 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2022+2023)

457         

11,701      

7,827       

9,742       

1,857       

11,074      

5,114       

5,114       

17,503      

2,030       

9,205       

8,170       

16,931      

3,815       

4,687       

4,687       

11,665      

1,263       

10,553      

5,648       

1,125       

10,269      

10,269      

10,476      

مجموع المساحات
القائمة 

457         

11,701      

7,827       

9,742       

1,857       

11,074      

5,114       

5,114       

17,503      

2,030       

9,205       

8,170       

16,931      

3,815       

4,687       

4,687       

11,665      

1,263       

10,553      

5,648       

1,125       

10,269      

10,269      

10,476      

مجموع المساحات
2023

457         

5,093       

3,579       

3,076       

1,857       

4,217       

1,654       

1,654       

4,826       

2,030       

3,071       

3,137       

9,353       

1,936       

1,187       

1,187       

2,240       

1,263       

10,553      

5,648       

1,125       

10,269      

10,269      

10,476      

 نسبة الإنجاز
من ك2تا 
2023

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

13.85  

77.17  

54.23  

23.30  

3.71   

63.89  

50.12  

50.12  

36.56  

61.52  

46.53  

23.77  

70.86  

14.67  

35.97  

35.97  

16.97  

38.27  

79.95  

42.79  

34.09  

77.80  

77.80  

79.36  

تسلسل العطاء

3061618

3061629

3061616

3061635

3061622

3061623

3061639

3061640

3061611

3061636

3061619

3061641

3061612

3061638

3061633

3061634

3061617

3061625

3061615

3061621

3061632

3061630

3061631

3061628



Page 2

اغسطس 2, 2023 56:7 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2023/08/01 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       25,346.000
اليوم

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       4,375.150

 م2

               0.173 دينار معدل بدل الاتعاب


