## تـقـريــر تصـديــق العقـود اليـومـــي 2023/08/01

اغسطس 2, 2023 7:56 ص

تساريسخ طباعسسة ا<u>لمنتقسريس</u>ر:

نسبة الإنجاز	رسوم بدل	مجموع المساحات	مجموع المساحات	المساحات القائمة	مساحة	اس ج	تصنیف	اســـم الـمقــاه ل	تسلسل العطاء	1 1	تسلسل
من ك2تا 2023	الاتعاب	2023	القائمة	(2022+2023)	المشروع	المالك	المقساول	المقساول		العضوية	
13.85	22.850	457	457	457	457	ايمن خلف ناصر حداد وشريكته	6/اشغال عامة	شركة رياض عمارين وشركاه	3061618	1174	1
77.17	12.450	5,093	11,701	11,701	249	بشار البركه	5 / انشاء ابنية	شركة حسني محمد حسن جربوع وشركاه	3061629	2528	2
54.23	20.800	3,579	7,827	7,827	416	حنان عايش احمد الهباهبه	5 / انشاء ابنية	شركة محمد فراح و شركاه	3061616	3776	3
23.30	615.200	3,076	9,742	9,742	3,076	بنك صفوة الاسلامي إشركة مكناس للاسكان	4 / انشاء ابنية	المثابه للمقاولات	3061635	3998	4
3.71	371.400	1,857	1,857	1,857	1,857	شركة البتراء لكربونات الكالسيوم	2 / انشاء ابنية	شركة قاسم ابو عمرو وشريكه	3061622	4303	5
63.89	22.900	4,217	11,074	11,074	458	ضياء الدين شريف عبداللطيف الغزاوي	5 / انشاء ابنية	شركة ابراهيم الجوهري و شركاه	3061623	4677	6
50.12	9.750	1,654	5,114	5,114	195	ثائر بشير محمد علبي	6/اشغال عامة	مؤسسة حنان فتحي عوده للمقاولات الانشائ	3061639	5053	7
50.12	5.900	1,654	5,114	5,114	118	عبدالرحمن خليف حمدان الفضلي	6 / اشغال عامة	مؤسسة حنان فتحي عوده للمقاولات الانشائ	3061640	5053	8
36.56	4.500	4,826	17,503	17,503	90	شركة الضغيم للاسكان	4 / انشاء ابنية	شركة الميسيسيبي للمقاولات الانشائيه ذ.م.م	3061611	5078	9
61.52	10.800	2,030	2,030	2,030	216	يوسف حسن محمود خليل	6/اشغال عامة	مؤسسة محمد عبد الغفور الخزعلى للمقاولات	3061636	5295	10
46.53	22.700	3,071	9,205	9,205	454	نزار هزاع الشرايعه	5 / انشاء ابنية	شركة البناء العالى للمقاولات الانشائية ذ.م.م	3061619	5435	11
23.77	627.400	3,137	8,170	8,170	3,137	محمد نادر نعيم صلاح المخللاتي وشركاه	4 / انشاء ابنية	شركة غلاسكو للمقاولات الانشائيه ذ.م.م	3061641	5837	12
70.86	428.400	9,353	16,931	16,931	2,142	شركة الضغيم للاسكان	4 / انشاء ابنية	شركة المعايطه و محمود	3061612	6000	13
14.67	387.200	1,936	3,815	3,815	1,936	ابر فريح فرحان الربضي	4 / انشاء ابنية	مؤسسة محمود مقابلة للمقاولات الانشائيه	3061638	6192	14
35.97	11.150	1,187	4,687	4,687	223	مؤيد فهد اليازجين	6/اشغال عامة	العمق الهندسي للمقاولات وصيانة الابنية	3061633	6224	15
35.97	9.600	1,187	4,687	4,687	192	اشرف محمد الدباس وشركاه	6/اشغال عامة	العمق الهندسي للمقاولات وصيانة الابنية	3061634	6224	16
16.97	21.900	2,240	11,665	11,665	438	شركة المتقدمة لصناعات الدوائية	4 / انشاء ابنية	الدباس للمقاولات الانشائية	3061617	6266	17
38.27	17.250	1,263	1,263	1,263	345	ياسر محمد خليفه العمري وشريكته	6/اشغال عامة	الاقحوان للمقاولات الانشائيه	3061625	6344	18
79.95	9.500	10,553	10,553	10,553	190	اكرم ياسين الحاج حسن ابو الراغب	4/انشاء ابنية	شركة رولا نبيل محمود وشريكتها	3061615	6515	19
42.79	561.600	5,648	5,648	5,648	2,808	شركة علي حصوه واخوانه	4/انشاء ابنية	شركة الاحجار الكريمة للمقاولات ذ.م.م.	3061621	6542	20
34.09	12.050	1,125	1,125	1,125	241	هبه سامي محمد الخوالدة	6 / اشغال عامة	مؤسسة شذى وادم للمقاولات الانشائية	3061632	6556	21
77.80	642.800	10,269	10,269	10,269	3,214	شركة الاتحاد للتأجير التمويلي اشركة سامر	4 / انشاء ابنية	شركة كيبك للمقاولات الانشائية ذ.م.م.	3061630	6568	22
77.80	509.800	10,269	10,269	10,269	2,549	شركة ابو شريحة وسمحة	4 / انشاء ابنية	شركة كيبك للمقاولات الانشائية ذ.م.م.	3061631	6568	23
79.36	17.250	10,476	10,476	10,476	345	يحيى احمد محمود النمروطي	4 / انشاء ابنية	شركة الزنابق للمقاولات الانشائية ذ.م.م.	3061628	6576	24

## تقرير تصديق العقود اليومسي 2023/08/01

اغسطس 2, 2023 56:7 ص

تاريخ طباعــة التقريــر:

2 <sub>7</sub> 25,346.000	مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا اليوم
4,375.150 دينار	مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم
0.173 دينار	معدل بدل الاتعاب